

BASIN KUPÖRLERİ

12 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlar afetzede ve görevlilerin evi oldu

Muğla'da 14 gündür farklı bölgelerde çıkan orman yangınlarına müdahale için yurtiçinden ve yurtdışından gelen ekipler ile afetzedeler Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yurtlarda misafir edildi.



Haber Merkezi

Muğla'da 14 gündür farklı bölgelerde çıkan orman yangınlarına müdahale için yurtiçinden ve yurtdışından gelen ekipler ile afetzedeler Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yurtlarda misafir edildi.

Pandemi döneminde karantinadaki vatandaşların evi olarak kullanılan Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlar bu defa afete yönelik destek hizmetleri sunmaya devam etti. Bu süreçte öğrenci yurtları 3 bin yakın kişiyi ağırladı.

Yangın söndürme çalışmalarında görevli personelleri Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda ağırladıklarını belirten İl Müdürü Ömer İlman "İl Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda hem yurtdışından hem yurtiçinden gelen misafirlerimizi ağırlıyoruz. Yurtlarımız pandemiden sonra yangında da milletimizin hizmetinde. Azerbaycan gelen 732 kişilik yangın

müdahale ekiplerini ağırlamaya devam ediyoruz. Kuvvet'ten gelen 45 kişilik yangın müdahale ekiplerini ağırladık. Milas Ören Mahallesinden tahliye edilen 713 vatandaşımızı Muğla Erkek Öğrenci Yurdu ve Milas Yurdu'nda ağırladık. Yurtiçinden ise Çevre ve Şehircilik personelleri, emniyet teşkilatı, Polis Arama Kurtarma (PAK), İtfaiye ve AFAD'tan olmak üzere bin 230 misafirimizi uygun şartlarda ve en iyi şekilde ağırlamak için ekimle birlikte elimizden geleni yapmaya gayret gösteriyoruz. Şu ana kadar yangında görevli 3 bine yakın kişiyi yurtlarımızda

ağırlamış olduk" dedi. İlman açıklamasına şöyle devam etti: "Spor Tesislerimizi, yurtlarımızı ve Gençlik Merkezlerimizi yangınla mücadele hizmetlerine tahsis ettik. Gençlik Liderlerine bağlı gönüllü gençlerimiz ve tüm ekibimizle beraber yangın söndürme çalışmalarında seferber



olduk. Hem yurtiçinden hem yurtdışından gelenlerle beraber gösterdiğimiz bu çabaların sonuç verdiğini görmekten mutluyuz. Birçok yangın tamamen söndürüldü bazıları kontrol altına alındı. Devam eden yangınların da bir an önce söndürülerek bu zor günlerin geride kalmasını temenni ediyoruz."

Önümüzdeki günlerde yangın bölgelerinde sosyal ve sportif etkinliklerin olacağını dile getiren İlman "Bu yönde çalışmalarımız devam ediyor, yangın bölgelerindeki başta çocuklar ve gençler olmak üzere sosyal ve sportif etkinliklerle vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.



Dünya üniversitesi olma yolunda emin adımlarla ilerliyor

Gaziantep Üniversitesi



GAUZEM İLE EĞİTİM BAŞARIYLA DEVAM EDİYOR

GAZİANTEP Üniversitesi uzaktan Eğitim Merkezi (GAUZEM) pandemi öncesi tecrübesi ile ön lisans ve lisansüstü uzaktan eğitim programlarının yanı sıra pandemiye ortaya çıkan zorunlulukla birlikte tüm öğrencilerin uzaktan eğitim imkanları ile başarılı bir şekilde eğitim almalarını sağlıyor. Gaziantep Üniversitesi'nin çevrimiçi ve uzaktan eğitim konusunda tecrübeli bir kurum olduğunu vurgulayan GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, "Üniversitemiz en yakın eğitim teknolojileri ile yüz yüze eğitimle birlikte harmanlanmış ve tamamıyla çevrimiçi eğitim programları tasarlayarak, çağın gerektirdiği şekilde donanımlı öğrenciler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, 2017-2022 Akademik yılında tamamen ya da kısmen çevrimiçi senaryolarına uygun bir şekilde planlamalar yapılmıştır" diye konuştu. Prof. Dr. Özyayın konuşmasının devamında şunları söyledi: "GAZİANTEP Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi'nin hali hazırda Lisansüstü Gökçek Eğitim Yönetimi Teftiş Planlaması ve Ekonomisi, İngiliz Dili Eğitimi, Mühendislik ve Tıbbi Yönetim, İş Sağlığı ve Güvenliği İşletme ve Turizm İşletimliği programlarında öğrenci kabul edilmiştir. Ön-lisansa İse Çocuk Gelişimi ve Bankacılık ve Sigortacılık programlarında öğrenciler Gaziantep Üniversitesi tercih ederek uzaktan eğitim alabiliyor."



3 DİLDE EĞİTİM YAPAN TEK ÜNİVERSİTEYİZ

ÜNİVERSİTE tercihinin öğrencilerin hayatlarının en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu ifade eden Prof. Dr. Özyayın, "GAZİANTEP Üniversitesi'nin Suriye güvenliği bölgede açtığı fakültelerle üç dilde eğitim veren, bilimsel ve sanatsal alandaki çalışmaları ile bölgenin en etkili kurumlarından biri üniversite olduğunu vurguladı. GAÜN'de Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Havaçılık ve Uzay Bilimleri

Fakültesinde eğitim dili İngilizce olup, Tıp Fakültesinde de Türkçe ve İngilizce programlar bulunduğunu belirten Prof. Dr. Özyayın, "İlahiyat Fakültesinde zorunlu Arapça, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde ise isteğe bağlı hazırlık sınıfları bulunmaktadır. Ayrıca 12 programında Arapça eğitim verilmekte olup, 3 dilde (Türkçe, İngilizce ve Arapça) eğitim veren Türkiye'nin tek üniversitesi konumundadır" dedi.



Rektör Prof. Dr. Arif Özyayın'dan öğrencilere DÂVET

GAZİANTEP Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, GAÜN'ün güçlü akademik kadrosu, fiziki altyapısı, sosyal ve kültürel imkanları ile bir dünya üniversitesi olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini vurgulayarak, öğrencilerimizi tercih yapacak olan adayları GAÜN'e davet etti.

Türkiye'nin Marka Kenti Gaziantep'in adını taşıyan Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN), eğitim-öğretimi 1972 yılında ODÜ Mühendislik Fakültesine bağlı olarak kurulan Makine Mühendisliği Bölümü ile başladığını, 27 Haziran 1987 yılında ise yeni kurulan fakülte ve yüksekokullarında ilavesiyle tüzel kişiliğe kavuştuğunu hatırlatan Prof. Dr. Özyayın konuşmasında şunları söyledi: "Üniversitemizde Merkez Kampüsü, Nazı Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu ile Turizm ve Otellilik Meslek Yüksekokulu yerleşkelerinin yanı sıra, Öğuzeli, Nizip, İlahiyat, Nurdag ve Araban ilçelerindeki toplam 8 yerleşke ile Suriye'de Afrin, Azez ve El-Bab dahil 20 Fakülte, 5 Enstitü, 1 Yüksekokul ve Türk Müsiki Devlet Konservatuarı, 11 Meslek Yüksekokulu ve 28 Araştırma Uygulama Merkezi, 45 bin 500 öğrenci ve dünyanın 107 ülkesinden gelen 5 bin 392 yabancı uyruklu öğrencisiyle eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. Üniversitemizde 32 yabancı uyruklu öğretim elemanı görev yapmaktadır. Uluslararası Üniversite Kimliği kazanan GAÜN, bin 807 akademik, 3 bin 391 idari personel kadrosu ile her geçen gün büyümesini hızla sürdürmektedir."



ÖRNEK PROJELER ÜRETİYORUZ

GAZİANTEP Üniversitesi'nin güçlü akademik kadrosu, fiziki altyapısı, sosyal ve kültürel imkanları ile bir dünya üniversitesi olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini ifade eden Rektör Prof. Dr. Özyayın, "GAZİANTEP Üniversitesi, İntörn Eğitim

Modeli, Üniversite-Sanayi İş Birliği ve Toplumsal Duyarlılık Projeleri başta olmak üzere Türkiye'deki diğer üniversitelere örnek olan projelerle etkileşimli izlenen bir üniversite hüviyetini taşımaktadır" diye konuştu.



KAMPÜSTE YAŞAM VE SOSYAL İMKANLAR

GAZİANTEP Üniversitesinde spor faaliyetlerinin, Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları tarafından yürütüldüğünü belirterek konuşmasını şöyle sürdürdü: "Temel amaç; öğrencilerinin ve çalışanlarının beden sağlığını korumak ve geliştirmek, ontara disiplin ve çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora karşı ilgisini artırmak, enerjilerini bu olumlu yönde doğru yönetmek, boş zamanlarını iyi duydukları spor dallarında çalışarak değerlendirilmelerini olanaklı kılmaktır. Üniversitemizde bir yurt

kompleksi içerisinde olmak üzere iki adet 500 seyirci kapasiteli spor salonu, birey adet kondisyon ve güreş salonu, birçok açık basketbol, voleybol ve futbol sahaları, çim ve halı saha, tenis kortları ve bir adet yürü olumlu yüzme havuzu bulunmaktadır. Sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz 82 öğrenci topluluğu tarafından düzenlenen çeşitli etkinliklerle gerçekleştirilmektedir. Öğrencileri ilgi duyduđu alanlarına yönlendirilmeleri, bilgi ve becerilerini göre bir araya getirilerek çalışma yapabilmelelerini için her türlü katkı ve olanak sağlanmaktadır."



TÜRKİYE'NİN TSE BELGELİ İLK ÜNİVERSİTE SPOR KOMPLEKSİ

GAZİANTEP Üniversitesinde gelişmiş kütüphane imkanı, en son teknoloji ile donatılmış laboratuvarlar ve yaygın bilgisayar ağ donanımıyla modern ve çağdas ortamlarda eğitim-öğretim hizmeti verildiğini aktaran Rektör Prof. Dr. Özyayın şunları söyledi: "Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde bulunan ve kamus içerisinde yer alan, güreş ve kondisyon salonları, masa tenisi, halı ve çim futbol, atletizm sahaları, açık

ya olimpik yüzme havuzu, 6 adet açık basketbol, 10 adet açık voleybol sahası, 3 adet tenis kortu ve 1 adet 500 seyirci kapasiteli spor salonlarıyla öğrencilerimize sportif faaliyetlerde bulunma imkanı sunulmaktadır. Türkiye'nin TSE belgelii ilk üniversite spor kompleksi olan GAÜN Sporunda, aynı zamanda ülkemizin en büyük ve geniş kapsamlı spor kompleksi olma özelliği ile öğrencilere ve personele hizmet verilmektedir."

LİSANS PROGRAM BİLGİLERİ

- Mühendislik Fakültesi ● Tıp Fakültesi ● Fen-Edebiyat Fakültesi
- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ● Gaziantep Eğitim Fakültesi
- Diğ Hekimliği Fakültesi ● Mimarlık Fakültesi ● Güzel Sanatlar Fakültesi
- İlahiyat İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ● Sağlık Bilimleri Fakültesi ● Wazir Eğitim Fakültesi ● Hukuk Fakültesi
- İletişim Fakültesi ● İlahiyat Fakültesi ● Havaçılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ● Turizm Fakültesi ● Spor Bilimleri Fakültesi
- Afrin Eğitim Fakültesi (Suriye) ● Azez İslami İlimler Fakültesi (Suriye) ● El-Bab İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (Suriye)
- Türk Müsiki Devlet Konservatuarı

ÖĞRENİM İMKANLARI
REKTÖR Prof. Dr. Özyayın, Gaziantep Üniversitesi'nin en önemli ve medeni değerleri öğrencilere burs ve yardım sağladığını, ayrıca birimlerde hizmet açığını kapatmak ve öğrencilerimiz mezunları sonrası hayata hazırlamak amacıyla, belirli saatlerde çalışan öğrencilere çalışmalarını karşılığ olarak hizmet bursu verildiğini ifade etti.

ÖN LİSANS BİRİMLERİMİZ

- Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ● Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
- Nizip Meslek Yüksekokulu ● Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
- Öğuzeli Meslek Yüksekokulu ● Turizm ve Otellilik Meslek Yüksekokulu
- İlahiyat Meslek Yüksekokulu ● Nurdag Meslek Yüksekokulu
- Gerabulus Meslek Yüksekokulu (Suriye) ● Naz Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu ● Araban Meslek Yüksekokulu

Gaziantep Üniversitesine şehir dışından gelen öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının karşılanması için **KAMPÜS VE YURT** hizmetleri başlı Gaziantep İnce 7 bin 192 kapasiteli **KAMPÜS** ve 4 bin 403 kapasiteli **YURT** bulunmaktadır. Yurt ve kampüste **ERNEK** yemek servisi bulunmaktadır. Öğuzeli İnce 100 kişilik kız ve 150 kişilik erkek öğrenci kalması için, Öğuzeli İnce 100 kişilik kız ve 150 kişilik erkek **ERNEK** hizmet vermektedir. Gaziantep İnceki yurt sorununun çözümünde Büyükşehir Belediye Başkanlığı, **KREDİ VE YURLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ** ve **GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ** işbirliğiyle çalışmaktadır.

KAMPÜS YURLARI, ANLAŞMALI YURT LAR VE DİĞER KONAKLAMA İMKANLARI